

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 222 Martes 20 de noviembre de 2018 Pág. 10213

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales

FUSIONES Y ABSORCIONES DE EMPRESAS

8790

JEREZ SOLAR, S.L.U. (SOCIEDAD ABSORBENTE)

CALAÑAS FOTOVOLTAICA VEINTISÉIS, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA VEINTISIETE, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA VEINTIOCHO, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA VEINTINUEVE, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA TREINTA, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA TREINTA Y UNO, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA TREINTA Y DOS, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA TREINTA Y TRES, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA TREINTA Y CUATRO, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA TREINTA Y CINCO, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA TREINTA Y SEIS, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA TREINTA Y SIETE, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA TREINTA Y OCHO, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA TREINTA Y NUEVE, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA CUARENTA, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA CUARENTA Y UNO, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA CUARENTA Y DOS, S.L.U., CALAÑAS FOTOVOLTAICA CUARENTA Y TRES, S.L.U., ANDEVALOFOT CINCO, S.L.U., ANDEVALOFOT SEIS, S.L.U., ANDEVALOFOT SIETE, S.L.U., ANDEVALOFOT OCHO, S.L.U., ANDEVALOFOT NUEVE, S.L.U., ANDEVALOFOT DIEZ, S.L.U., ANDEVALOFOT ONCE, S.L.U., ANDEVALOFOT DOCE, S.L.U., ANDEVALOFOT TRECE, S.L.U., ANDEVALOFOT CATORCE, S.L.U., ANDEVALOFOT QUINCE, S.L.U., ANDEVALOFOT DIECISÉIS, S.L.U., ANDEVALOFOT DIECISIETE, S.L.U., ANDEVALOFOT DIECIOCHO, S.L.U., ANDEVALOFOT DIECINUEVE, S.L.U., ANDEVALOFOT VEINTE, S.L.U., ANDEVALOFOT VEINTIUNO, S.L.U., ANDEVALOFOT VEINTIDÓS, S.L.U., ANDEVALOFOT VEINTITRÉS, S.L.U., ANDEVALOFOT VEINTICUATRO, S.L.U., ANDEVALOFOT VEINTICINCO, S.L.U., ANDEVALOFOT VEINTISÉIS, S.L.U., ANDEVALOFOT VEINTISIETE, S.L.U., ANDEVALOFOT VEINTIOCHO. S.L.U., ANDEVALOFOT VEINTINUEVE, S.L.U., ANDEVALOFOT TREINTA, S.L.U., ANDEVALOFOT TREINTA Y UNO, S.L.U., ANDEVALOFOT TREINTA Y DOS, S.L.U., ANDEVALOFOT TREINTA Y TRES, S.L.U., ANDEVALOFOT TREINTA Y CUATRO, S.L.U., ANDEVALOFOT TREINTA Y CINCO, S.L.U., ANDEVALOFOT TREINTA Y SEIS, S.L.U., ANDEVALOFOT TREINTA Y SIETE, S.L.U., ANDEVALOFOT TREINTA Y OCHO, S.L.U., ANDEVALOFOT TREINTA Y NUEVE, S.L.U., ANDEVALOFOT CUARENTA, S.L.U., ANDEVALOFOT CUARENTA Y UNO, S.L.U., ANDEVALOFOT CUARENTA Y DOS, S.L.U. (SOCIEDADES ABSORBIDAS)

En cumplimiento de lo previsto en el artículo 43.1 de la Ley 3/2009, de 3 de abril, sobre modificaciones estructurales de las sociedades mercantiles (la "Ley"), se hace público que el 16 de noviembre de 2018 la junta general de socios de Jerez Solar, Sociedad Limitada ("Jerez Solar") acordó la fusión por absorción de Calañas Fotovoltaica Veintiséis, Sociedad Limitada, Calañas Fotovoltaica Veintisiete, sociedad limitada, Calañas Fotovoltaica Veintiocho, Sociedad Limitada, Calañas Fotovoltaica Treinta, Sociedad Limitada, Calañas Fotovoltaica Treinta y Uno, Sociedad Limitada, Calañas Fotovoltaica Treinta y Dos, Sociedad Limitada, Calañas



BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 222 Martes 20 de noviembre de 2018 Pág. 10214

Fotovoltaica Treinta y Tres, Sociedad Limitada, Calañas Fotovoltaica Treinta y Cuatro, Sociedad Limitada, Calañas Fotovoltaica Treinta y Cinco, Sociedad Limitada, Calañas Fotovoltaica Treinta y Seis, Sociedad Limitada, Calañas Fotovoltaica Treinta y Siete, Sociedad Limitada, Calañas Fotovoltaica Treinta y Ocho, Sociedad Llimitada, Calañas Fotovoltaica Treinta y Nueve, Sociedad Limitada, Calañas Fotovoltaica Cuarenta, Sociedad Limitada, Calañas Fotovoltaica Cuarenta y Uno, Sociedad Limitada, Calañas Fotovoltaica Cuarenta y Dos, Sociedad Limitada, Calañas Fotovoltaica Cuarenta y Tres, Sociedad Limitada, Andevalofot Cinco, Sociedad Limitada, Andevalofot Seis, Sociedad Limitada, Andevalofot Siete, Sociedad Limitada, Andevalofot Ocho, Sociedad Limitada, Andevalofot Nueve, sociedad limitada, Andevalofot Diez, Sociedad Limitada, Andevalofot Once, Sociedad Limitada, Andevalofot Doce, Sociedad Limitada, Andevalofot Trece, Sociedad Limitada, Andevalofot Catorce, Sociedad Limitada, Andevalofot Quince, Sociedad Limitada, Andevalofot Dieciséis, Sociedad Limitada, Andevalofot Diecisiete, Sociedad Limitada, Andevalofot Dieciocho, sociedad limitada, Andevalofot Diecinueve, Sociedad Limitada, Andevalofot Veinte, Sociedad Limitada, Andevalofot Veintiuno, Ssociedad Limitada, Andevalofot Veintidós, Sociedad Limitada, Andevalofot Veintitrés, Sociedad Limitada, Andevalofot Veinticuatro, Sociedad Limitada, Andevalofot Veinticinco, Sociedad Limitada, Andevalofot Veintiséis, Sociedad Limitada, Andevalofot Veintisiete, sociedad limitada, Andevalofot Veintiocho, Sociedad Limitada, Andevalofot Veintinueve, Sociedad Limitada, Andevalofot Treinta, Sociedad Limitada, Andevalofot Treinta y Uno, Sociedad Limitada, Andevalofot Treinta y Dos, Sociedad Limitada, Andevalofot Treinta y Tres, Sociedad limitada, Andevalofot Treinta y Cuatro, Sociedad Limitada, Andevalofot Treinta y Cinco, Sociedad Limitada, Andevalofot Treinta y Seis, Sociedad Limitada, Andevalofot Treinta y Siete, Sociedad Limitada, Andevalofot Treinta y Ocho, Sociedad Limitada, Andevalofot Treinta y Nueve, Sociedad Limitada, Andevalofot Cuarenta, Sociedad Limitada, Andevalofot Cuarenta y Uno, Sociedad Limitada, Andevalofot Cuarenta y Dos, Sociedad Limitada (las "Sociedades absorbidas") por Jerez Solar. La fusión se realiza sin necesidad de aprobación por la Junta General de las Sociedades absorbidas por ser de aplicación lo previsto en el artículo 49.1.4.º de la Ley.

Asiste a los socios y a los acreedores de las sociedades participantes en la fusión el derecho a obtener el texto íntegro de los acuerdos adoptados y de los balances de fusión y a los acreedores de cada una de dichas sociedades el derecho a oponerse a la fusión, todo ello en los términos de los artículos 43.1 y 44 de la Ley.

Madrid, 16 de noviembre de 2018.- La Secretaria no Consejera del Consejo de Administración de Jerez Solar, Sociedad Limitada, Leticia Aurora Alcocer Ramón-Laca.

ID: A180068916-1